

## Pachet Alimentar

I.D.: 101287733

Data publicarii 07.08.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 363,74 RON - 363,74 RON

Descriere: 1.|Cons Sunca Bajor 110g NC:21039090 |BUC| 32.00| 2.89| 92.48| 8.32| | | (2 + 4) | | | | | | |  
2.|Fasole Galbena Helix 680g (2 ) |BUC| 16.00| 5.32| 85.12| 7.66| | 3.|Lamaie Lamba 1l  
NC:22029919 (2 |BUC| 12.00| 5.32| 63.84| 5.75| | | ) | | | | | | | 4.|Delikat Bors 20g  
NC:21039090 (1 |BUC| 15.00| 2.80| 42.00| 3.78| | | ) | | | | | | | |TOTAL COTA TVA: 9 % | |  
|subtotal: | 283.44| 25.51| | 5.|Delikat Legume 75g NC:21039090 |BUC| 29.00| 2.48| 71.92|  
13.66| | |(1 + 9) | | | | | | 6.|Pahare Plastic 200ml NC:48236910 |SET| 2.00| 4.19| 8.38| 1.59|